АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  марта 2015 г.	                                                                          	№ 22
с.Баткат

Об отмене постановления Администрации                                                                                          Баткатского сельского поселения от 05.08.2013 года № 56                                                                  «Об утверждении административного регламента                                                                    предоставления муниципальной услуги                                                                               «Прием документов и выдача справок                                                                                             о присвоении административного
адреса объекту недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 05.08.2013 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Прием документов и выдача справок  о присвоении административного адреса объекту недвижимости»
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского сельского поселения		                 	Л.П.Радаева